
UBND TỈNH NINH THUẬN 
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:            /QĐ-SGTVT Ninh Thuận, ngày        tháng  8  năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền giải quyết công việc 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-SGTVT ngày 25/02/2023 của Giám đốc Sở 
Giao thông vận tải về việc phân công nhiệm vụ Giám đốc và Phó Giám đốc Sở 
Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-HĐT ngày 04/8/2023 của Hội đồng thi 
chuyên viên cao cấp năm 2023 và Thông báo số 4518/HĐT ngày 14/8/2023 của 
Hội đồng thi chuyên viên cao cấp năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

                                          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ủy quyền cho ông Trần Minh Từ - Phó Giám đốc Sở điều hành, 
giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Giao thông vận tải 
trong thời gian Giám đốc Sở đi thi chuyên viên cao cấp. 

Điều 2. Ông Trần Minh Từ có trách nhiệm tổ chức thực hiện nhiệm vụ, 
quyền hạn được ủy quyền, báo cáo kết quả thực hiện cho Giám đốc Sở và chịu 
trách nhiệm trước Giám đốc Sở, trước pháp luật về nội dung được ủy quyền. 

Thời hạn ủy quyền kể từ ngày 21/8/2023 đến hết ngày 31/8/2023. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng chuyên môn, đơn vị 
thuộc, trực thuộc Sở; các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông Trần Minh Từ 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (Báo cáo);     
- Bộ GTVT (báo cáo);   
- VP Tỉnh ủy; 
- VP UBND tỉnh; 
- Các Sở, Ban, Ngành thuộc UBND tỉnh; 
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố; 
- Trang TTĐT Sở; 
- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

                
Nguyễn Văn Vinh 

 

 

 


	dieu_2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-19T18:21:43+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-19T21:42:56+0700


		2023-08-19T21:43:24+0700


		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-19T21:43:38+0700




